
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.Q

L I V R O  D E  D E C R E T O S
oo;

D E C R E T O 3. 688.
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO ITEM I, DO DECRETO 

3.687/99 - CMAS.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando as recentes alterações feitas na com­
posição do CMAS -  Conselho Municipal de Assistência Social,

D E C R E T A  :

Artigo l9 - As letras a e b, constantes do item I) Governo Mu­
nicipal, do Decreto n9 3.687, de 26 de agosto de 
2999, que dispõe sobre a composição do CMAS - Con­
selho Municipal de Assistência Social, passam a
vigorar com a seguinte redaçao:

D  GOVERNO MUNICIPAL: 
a) Secretaria de Desenvolvimento Social:

- DALVA GARCIA .......................................... TITULAR;
- MARIA BARBOSA DA SILVA............................... SUPLENTE;
- MARIANGELA MENERO DA SILVA............................TITULAR;

......... SUPLENTE.- IRACEMA DE ASSj

b) Secretaria da Saude:

- MARIA SALETÈ^<EERRONI HUMEL.......................... TITULAR;
- FABÍOLA CABRAL DE-^SOUZA............................. SUPLENTE.

Artigo 29 - Este Decreto enfr̂ <mã em vigor na data d^ sua publi 
cação, revogadas as oftŝ p̂ sições em contrario.

’ o de 19 9 9.P.M. de Lorena, 01 de sett

ALOISIO VIEIRA 
Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio da SubSecretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal. _

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


